

**Årsredovisning**  
för  
**Jupiter Agency AB**  
556782-9881

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Olle Dahlström, Styrelseledamot  
2025-11-21

Styrelsen och verkställande direktören för Jupiter Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver detalj- och grossistverksamhet inom textil samt handel med aktier och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Olovslunden Aktiebolag 556542-2614, Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har företagets omsättning ökat med mer än 30% detta på grund av en ökad försäljning.

Bolagets egna kapital är förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats med ABL 25 kap § 13. Styrelsen är medveten om ställda regler.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 669	783	477	616
Resultat efter finansiella poster	-211	6	1	4
Soliditet (%)	-9	15	18	17

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	26 474	4 820	<b>131 294</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 820	-4 820	<b>0</b>
Årets resultat			-236 510	<b>-236 510</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>31 294</b>	<b>-236 510</b>	<b>-105 216</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	31 294
årets förlust	-236 510
	<b>-205 216</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-205 216
	<b>-205 216</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 668 866	782 758
Övriga rörelseintäkter		-385 826	183 856
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 283 040</b>	<b>966 614</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 236 157	-504 732
Personalkostnader	2	-199 004	-376 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 556	-64 008
Övriga rörelsekostnader		-3 962	-11 255
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 488 679</b>	<b>-956 219</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-205 639</b>	<b>10 395</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 930	-4 506
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 788</b>	<b>-4 471</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-211 427</b>	<b>5 924</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-211 427</b>	<b>5 924</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 083	-1 104
<b>Årets resultat</b>		<b>-236 510</b>	<b>4 820</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	80 000	110 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>110 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	51 003	70 559
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 003</b>	<b>70 559</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		45 829	11 220
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 829</b>	<b>11 220</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>176 832</b>	<b>191 779</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 342	11 342
<b>Summa varulager</b>		<b>11 342</b>	<b>11 342</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		933 427	166 281
Övriga fordringar		78 027	71 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	447 522
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 011 454</b>	<b>685 641</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 022 796</b>	<b>696 983</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 199 628</b>	<b>888 762</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 294	26 474
Årets resultat		-236 510	4 820
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-205 216</b>	<b>31 294</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-105 216</b>	<b>131 294</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		349 792	324 355
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>349 792</b>	<b>324 355</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	72 848	90 368
Leverantörsskulder		20 497	315 619
Skulder till koncernföretag		823 937	0
Skatteskulder		15 271	0
Övriga skulder		0	12 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 499	14 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>955 052</b>	<b>433 113</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 199 628</b>	<b>888 762</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	340 000	340 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>340 000</b>	<b>340 000</b>
Ingående avskrivningar	-230 000	-200 000
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-260 000</b>	<b>-230 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>110 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	203 080	203 080
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>203 080</b>	<b>203 080</b>
Ingående avskrivningar	-132 521	-98 513
Årets avskrivningar	-19 556	-34 008
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-152 077</b>	<b>-132 521</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 003</b>	<b>70 559</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	72 848	90 368

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Stockholm 2025-11-17

*Olle Dahlström*  
Olle Dahlström  
Verkställande direktör

*Alexander Dahlström*  
Alexander Dahlström

*Emrik Dahlström*  
Emrik Dahlström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-17

*Håkan Pettersson*  
Håkan Pettersson  
Auktoriserad revisor
